
ODVLHČOVAČ

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Než tento výrobek začnete využívat, důkladně si pros-
tudujte tento návod a uschovejte si ho pro případ, že ho 
budete v budoucnu potřebovat.



POZNÁMKA

Používáte-li tento odvlhčovač v evropských zemích, řiďte se prosím podle následujících infor-
mací:

LIKVIDACE: Tento výrobek nesmí být vyhozen do netříděného komunálního odpadu. Výrobek musí 
být odevzdán ke speciálnímu zpracování.

Tento spotřebič nesmí být likvidován jako běžný domovní odpad.
Existuje několik možných způsobů likvidace:
A) Obcí zřízené sběrné systémy, které umožňují bezplatné odevzdání elektronického odpadu pro

další zpracování.
B) Bezplatné odevzdání starého výrobku prodejci při nákupu nového výrobku.
C) Bezplatné odevzdání starého zařízení výrobci pro další zpracování.
D) Staré spotřebiče a výrobky obsahují cenné zdroje a prostředky, které mohou být prodány

obchodníkům s kovovým šrotem.
Odvoz odpadu na nelegální skládky ve volné krajině ohrožuje životní prostředí i vaše zdraví únikem 
nebezpečných látek do podzemní vody a následně do potravinového řetězce.



11

OBSAH

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Varování ..................................................................................................................................................2
Upozornění .............................................................................................................................................2
Elektrické informace ...............................................................................................................................4
VAROVÁNÍ (lze použít pouze s chladivem R290/R32) ..........................................................................5
OVLÁDACÍ PRVKY ODVLHČOVAČE
Ovládací prvky....................................................................................................................................... 11
Další funkce...........................................................................................................................................12
IDENTIFIKACE ČÁSTÍ
Identifikace částí....................................................................................................................................12
Umístění jednotky..................................................................................................................................13

OVLÁDÁNÍ JEDNOTKY
Při použití jednotky................................................................................................................................13
Odstranění nahromaděné vody.............................................................................................................14

PÉČE A ÚDRŽBA
Údržba a čištění odvlhčovače................................................................................................................16
TIPY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ
Tipy pro odstraňování problémů ...........................................................................................................18

Přečtěte si tuto příručku
Uvnitř naleznete velké množství užitečných rad o správném používání a udržování přístroje. 
Trocha preventivní péče a údržby vám může po dobu životnosti přístroje ušetřit spoustu času 
a peněz. V tabulce tipů pro odstraňování běžných problémů naleznete velké množství 
užitečných rad a tipů. Pokud si nejprve prostudujete naše rady a tipy pro odstraňování 
běžných problémů, možná vůbec nebudete muset volat servis.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


